INDICAÇÃO Nº 180/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita providências no que se refere ao vazamento de água existente na Avenida Criolan,
localizada no Bairro Aralú

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no que se refere ao
vazamento de água existente na Avenida Criolan, localizada no Bairro Aralú.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se faz necessário visto que, de acordo com informações dos moradores, o
vazamento ocorre há algum tempo, fato que tem ocasionado muitos transtornos na região.

Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero ver acatada por Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 17 março de 2023.

JORGE ANTÔNIO DA SILVA

INDICAÇÃO Nº 180/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

(Jorginho Capoeira)

Vereador